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§ 301 Asianro 675/07.02.02/2020 

 

 

Kuopion kaupungin vuosipäivän huomionosoitukset 2020 
 

 

 

 

Kuopion kaupungin perustamisesta tulee 17.11.2020 kuluneeksi 245 vuot-

ta. Perinteisiä vuosipäivän tilaisuuksia ei järjestetä tänä vuonna koronati-

lanteen vuoksi. Asia on todettu yhdessä puheenjohtajien kanssa. Huomi-

onosoitusten jakotilaisuus pidetään myöhemmin, kun pandemiatilanne sen 

mahdollistaa.  

 

Vuosipäivän kunniaksi voidaan Kuopion kaupunginhallituksen päätöksellä 

myöntää ansioituneille kuopiolaisille seuraavia huomionosoituksia: Kuopio-

mitali, Kuopio-stipendi (2500 euroa), Kuopion kaupungin kultaisia ja ho-

peisia kunniamerkkejä, Vuoden Ilmiö -kunniakirja sekä esimerkillisen ryh-

mä- tai yksilösuorituksen kunniakirjoja. Huomionosoitusten saajat julkiste-

taan tiistaina 17.11.2020, virallisena Kuopion kaupungin syntymäpäivänä. 

Edellä mainittujen lisäksi kaupunginjohtajan päätöksellä voidaan myöntää 

ja huomioida jakotilaisuudessa myös Kuopion kaupungin kansainvälistymi-

sen edistämisen huomionosoitus.  

 

Lisäksi jaetaan edellisten ohella Kuopion monialaisen turvallisuustyöryh-

män myöntämä Turvallisuustekopalkinto ja kunniamaininnat sekä Nilsiän 

pitäjäraadin myöntämä Nilsiän kulttuuripalkinto. Palkitsemisjuhlaan kutsu-

taan huomioitavaksi myöskin kuopiolaiset menestyneet urheilijat, joita hy-

vinvoinnin edistämisen lautakunta on palkinnut vuoden 2020 aikana.  

 

Esityksiä huomionosoitusten saajista on pyydetty kaupunginhohtajan kir-

jeellä mm. valtuustopuolueilta, yhteistyökumppaneilta ja sidosryhmiltä. 

Ehdotusten ja muun valmistelun pohjalta on valmisteltu seuraava esitys 

huomionosoituksista:  
 

 

Kuopio-mitali 

Ei jaeta 

 

Kuopio-stipendi 

Jaetaan kahdelle henkilölle  

1250eur/hlö 
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Myönnetään muusikko, lehtori Rauno Tikkaselle. Rauno Tikkanen on ak-

tiivinen muusikko ja kulttuurivaikuttaja. Tikkasen taiteellinen ura on moni-

puolinen. Tällä hetkellä Rauno Tikkanen tekee lehtorina opetustyötä Savo-

nia ammattikorkeakoulussa, mutta usein hänet kohtaa aktiivisena muusik-

kona eri tehtävissä; kapellimestarina, orkesterin harjoittajana, erilaisten 

suurproduktioiden johdossa. Rauno Tikkanen Quartet on esiintynyt Suo-

messa ja ulkomailla. Kuopiolaiset ovat päässeet usein nauttimaan muusik-

ko Rauno Tikkasen monipuolisuudesta.  

 

Myönnetään tanssitaiteilija, koreografi Antti Lahdelle. Antti Lahti on kuo-

piolainen pitkän linjan tanssitaiteilija ja koreografi. Hän on toiminut moni-

puolisesti ja nousujohteisesti kuopiolaisen ja valtakunnallisen tanssikentän 

aktiivina. Tanssiteatteri Minimissä Lahti on toiminut viimeiset kahdeksan 

vuotta johtajana. Hänen uransa ja verkostonsa laajenevat entisestään Hel-

sinki Dance Companyn taiteellisena johtajana syksystä 2020 alkaen. 

 

Kultainen kunniamerkki 

Ei jaeta 

 

Hopeinen kunniamerkki 

 

Kimmo Kivelälle tunnustuksena merkittävästä ja pitkäaikaisesta poliitti-

sesta urasta. 

 

Diakoniajohtaja Seppo Marjaselle tunnustuksena pitkäaikaisesta ja mer-

kittävästä diakonia- ja yhteistyöstä Kuopion kaupungissa. Seppo Marjasen 

vahva ammattitaito on tänä vuonna alkaneen koronaepidemian yhteistyös-

sä ollut syvästi arvostettua. 

 

Kotitalousopettaja Raija Iskaniukselle tunnustuksena pitkäaikaisesta ja 

merkittävästä kunnallispoliittisesta työstään. 

 

Sosiaalipolitiikan professori, taloustieteiden ja valtiotieteiden tohtori Juha-

ni Laurinkarille tunnustuksena hänen ansiokkaasta ja pitkäaikaisesta 

urastaan ja yhteistyöstään Kuopion kaupungin kanssa. 

 

Kuopion Muotoiluakatemian toiminnanjohtaja ja Design Unionin luotsi Eija 

Tanninen-Komulaiselle tunnustuksena aktiivisesta toiminnastaan ja ta-

vastaan toimia muotoilukokonaisuuden saralla kaupungissamme. Hänestä 

on todettu, että hän on muotoilun taiteen perusopetuksen äiti kaupungis-

samme. Eija Tanninen-Komulainen toteuttaa omaa visiotaan muotoiluajat-

telunsa kautta. Hän haluaa laajentaa muotoilun käsitettä kapea-alaisesta 

tuotemuotoilusta merkittävästi syvemmäksi ja kokonaisvaltaisemmaksi. 
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Esimerkillinen yksilösuoritus -kunniakirja 

Myönnetään kyläaktiivi Pekka Kääriäiselle. Kääriäinen on ollut Karttulan 

Syvänniemen kylän asukastoiminnan aktiivinen organisoija ja kokoava 

voima useamman vuosikymmenen ajan. Kyläaktiivi Kääriäinen on koordi-

noinut ja ollut mukana tekijänä kylän kehittämisessä täydellä sydämellä ja 

vaikuttanut  

erilaisten kehittämishankkeiden syntyyn Syvänniemen kylän yhdistyksissä. 

Hänellä on taito etsiä ja löytää sopivat henkilöt sekä saada heidät toimi-

maan yhdessä.  

 

Esimerkillinen ryhmäsuoritus -kunniakirja 

Myönnetään Kallaveden seurakunnalle Joku muu - kiusaamiseen 

liittyvä nuorten musiikkiproduktiosta. Kyseessä on musikaalilyhytelo-

kuva, joka on nähtävissä  

Youtube-kanavalla. Kiusaamiseen liittyvä aihe on noussut ajankohtaiseksi 

ja puhututtanut paljon tänä syksynä. Teos toteutettiin Kallaveden seura-

kunnan työntekijöiden määrätietoisella ja luovalla asenteella uuteen esi-

tysmuotoon haasteellisen koronaepidemia kevään aikana. Teoksen teema 

on tärkeä ja se tuodaan koskettavasti esiin. Aidot, nuoret esiintyjät puhut-

televat laajaa kohderyhmää. Pyyteettömästä työstä huomioidaan 

kanttori Richard Nicholls, käsikirjoittaja Matti Halmetvaara ja kirk-

koherra Matti Pentikäinen.   

 

Vuoden ilmiö -kunniakirja 

Myönnetään kitaristi, musiikin maisteri Erja Lyytiselle tunnustuksena 

heinäkuussa 2020 Kuopion saamasta maailmanlaajuisesta näkyvyydestä 

kitaristi Lyytisen esiintyessä Kuopiossa Novapoliksen uuden tornin katolla. 

93 000 katsojaa seurasi verkkoon striimattua lähetystä. Erja Lyytinen on 

kansainvälisen uransa aikana tuonut esille syntymäpaikkaansa Kuopiota, 

ja näin merkittävällä tavalla edistänyt Kuopion mainetta kulttuuri- ja mu-

siikkikaupunkina.  

 

Kuopion kaupungin kansainvälistymisen edistämisen -

huomionosoitus 

Ei jaeta 
 

  

 

 

 

 

 Valmistelija  

Pirjo Kolari puh. +358 44 718 2011 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 

Kaupunginhallitus hyväksyy esitetyn ehdotuksen jaettavista vuosipäivän 

huomionosoituksista vuonna 2020 ja saajien julkistamisen 17.11.2020, vi-

rallisena Kuopion kaupungin syntymäpäivänä.   

 

Kaupunginhallitus toteaa, että perinteisiä vuosipäivän tilaisuuksia ei järjes-

tetä tänä vuonna koronatilanteen vuoksi. Huomionosoitusten jakotilaisuus 

järjestetään myöhemmin, kun pandemiatilanne sen mahdollistaa.  
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Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan tekemän pää-

tösehdotuksen.  
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